
 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
          ΠΙΝΑΚΑΣ 
       ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΤΗΛ. 210-7466413  
Φ. 604.4/5/12311 
Σ.1136 
Αθήνα, 29 Ιαν 18           

                    
ΘΕΜΑ :  Διαγωνισμός 02/17 – «Θαλάσσιος Εγχώριος Μεταφορέας» 
 

 ΣΧΕT. :   α. Ν.3978/2011 
    β. Φ.626.514/2/47474/Σ.10297/29 Ιουν 17/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 

 Έχοντας υπόψη:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

  α. Τη Φ.626.514/2/47474/Σ.10297/29 Ιουν 17/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
προκήρυξη του Διαγωνισμού 02/17 και το νομικό καθεστώς που τη διέπει, 

   β.  Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΤΣΟΥΜΠΑΣ Ν.Ε.» την 01 Νοε 17. 

   γ.  Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε.» την 14 Νοε 17. 

   δ.  Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΑΙΓΙΑΛΙΣ Ν.Ε.» την 14 Νοε 17.   

  ε. Το από 04 Ιαν 18 υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού 02/17, για το υποπρόγραμμα «Θαλάσσιος Εγχώριος Μεταφορέας» 
του ΣΞ, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Την αποδοχή της αίτησης συμμετοχής των εταιρειών «ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε.» 
και «ΑΙΓΙΑΛΙΣ Ν.Ε.»  στο Διαγωνισμό θέματος. 

2. Την απόρριψη της αίτησης συμμετοχής στο διαγωνισμό θέματος της 
«ΤΣΟΥΜΠΑΣ Ν.Ε.», λόγω μη προσκόμισης των δικαιολογητικών 
ονομαστικοποίησης των μετοχών της εταιρείας, όπως προβλέπονται στο ΓΟ-9 
Παρ. 1.1.1στ. 

3. Κατά της παρούσας έχετε το δικαίωμα υποβολής προδικαστικής 
προσφυγής, εντός προθεσμίας δέκα(10) ημερών από λήψεως, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 90 του ν.3978/2011.  

4. Πρόσκληση για τη συμμετοχή στο δεύτερο στάδιο του διαγωνισμού και την 
υποβολή τεχνικής και οικονομικής προσφοράς θα σας αποσταλεί από την ΓΔΑΕΕ 
μετά την πάροδο του ανωτέρω χρόνου. 

  Κυριάκος Κυριακίδης 
Ακριβές Αντίγραφο Γενικός Διευθυντής 

Αντιπλοίαρχος Ι. Τσικαλάκης ΠΝ 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                      
 

ΑΔΑ: 7Μ0Ι6-ΩΗΘ



 

 

 

- 2 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 

ΤΣΟΥΜΠΑΣ Ν.Ε. 
Αντιγόνης 5 
Αμπελάκια Σαλαμίνας 
Τ.Κ. 18902 
 
ΜΙΧΑΛΗΣ Τ. Ν.Ε. 
Αντιγόνης 5 
Αμπελάκια Σαλαμίνας 
Τ.Κ. 18902 
 
ΑΙΓΙΑΛΙΣ Ν.Ε. 
Πλωτάρχη Χατζηκωνσταντή 9-11 
Τ.Κ. 18536 
 
Αποδέκτες για πληροφορία 

ΣΓ ΑΝΥΕΘΑ 

ΓΕΣ/ΕΓΑ 

ΓΕΣ/ΔΥΔΜ 

ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ  

Ανχη (ΠΒ) Γεώργιο Πιστόλα 

Τχη (ΠΖ) Κων/νο Βασιλαντωνάκη  

ΜΥ Απόστολο Πέρρο 

 

ΑΔΑ: 7Μ0Ι6-ΩΗΘ


		2018-01-29T13:05:28+0200
	Athens




